
 

 МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ 

 ФЕДЕРАЦИИ 

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, 

 ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ НАДЗОРУ 

 ПРИКАЗ от 8 июля 2010 г. N 581 

 ОБ ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

 ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ НА 

 СТРОИТЕЛЬСТВО  ОБЪЕКТА "ГОРНОЛЫЖНЫЙ ЦЕНТР 

 ВМЕСТИМОСТЬЮ 18 ТЫС. ЗРИТЕЛЕЙ С ИНЖЕНЕРНОЙ ЗАЩИТОЙ 

 ТЕРРИТОРИИ, ХРЕБЕТ АИБГА, УРОЧИЩЕ РОЗА ХУТОР (ПРОЕКТНЫЕ И 

 ИЗЫСКАТЕЛЬСКИЕ РАБОТЫ, СТРОИТЕЛЬСТВО). ИНЖЕНЕРНАЯ 

 ЗАЩИТА" 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 1995 г. N 174-ФЗ "Об экологической 

 экспертизе" и на основании Положения о Федеральной службе по экологическому, технологическому 

 и атомному надзору, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 

 июля 2004 г. N 401, приказываю: 
 
 1. Управлению государственной экологической экспертизы и администрирования платежей 

 (С.В. Миллер) организовать проведение государственной экологической экспертизы проектной 

 документации на  строительство  объекта "Горнолыжный центр вместимостью 18 тыс. зрителей с 

 инженерной защитой территории, хребет Аибга, урочище Роза Хутор (проектные и изыскательские 

 работы, строительство). Инженерная защита" и представить в установленном порядке проект приказа 

 об утверждении заключения экспертной комиссии государственной экологической экспертизы. 
 
 2. Утвердить прилагаемые состав экспертной комиссии государственной экологической 

 экспертизы и задание на проведение государственной экологической экспертизы материалов (не 

 приводятся), указанных в пункте 1 настоящего Приказа. 
 
 3. Установить 60-дневный срок проведения государственной экологической экспертизы 

 материалов, указанных в пункте 1 настоящего Приказа. 

 

 Заместитель руководителя 
 
 А.В.ФЕРАПОНТОВ 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

